
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 垣内　理 KID BC 1 8 8 10 27 6 6 6 4 8 30 57 1 8 10 8 3 8 37 94 1

9 高橋　諒 R子 BC 6 6 6 6 6 30 0 4 4 4 4 16 46 2 8 6 8 6 8 36 82 2

4 横田　英樹 夢来 MD 8 0 8 8 24 8 8 0 0 16 40 4 6 8 8 8 30 70 3

# 垣内　高子 IKKI BC 8 8 1 8 0 25 4 6 0 4 6 20 45 3 4 0 6 6 8 24 69 4

3 渡邊　英紀 蓮 BC 6 1 6 6 6 25 3 4 4 4 0 15 40 4 4 4 4 4 4 20 60 5

# 鈴木　拓 LEA BC 6 8 6 6 6 32 0 0 3 0 3 6 38 6 0 38 6

6 芝田　佳三 D.D BC 6 6 8 6 26 0 6 0 1 7 33 7 0 33 7

8 鈴木　隆 TABY BC 0 0 4 4 8 1 4 4 4 4 17 25 8 0 25 8

5 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 6 6 0 12 1 1 4 6 12 24 9 0 24 9

2 磯貝　和雄 うみ子 BC 3 4 0 3 4 14 4 4 0 0 8 22 10 0 22 10

7 細野　勝弘 pipi BC 0 4 0 1 3 8 3 3 0 4 4 14 22 10 0 22 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 湯浅　葉月 出雲 KHD 8 0 7 3 8 26 0 6 6 6 6 24 50 1 6 6 0 0 0 12 62 1

1 坂田　一宏 ヴェガ TCT 7 8 0 8 23 4 4 0 6 14 37 2 8 0 7 0 8 23 60 2

3 関田　有里 ルカ WC 0 4 6 4 4 18 6 0 0 6 0 12 30 3 4 0 6 6 0 16 46 3

6 成井　篤 COSMO SSD 0 6 7 6 6 25 0 0 0 0 25 4 0 0 4 4 0 8 33 4

4 和田　恵 こんぶ IG 6 6 6 18 0 0 0 0 18 5 0 18 5

8 坂田　恵子 ヴェガ TCT 0 6 6 0 12 0 0 0 4 0 4 16 6 0 16 6

2 岸路　基弘 エル MS 3 3 3 3 3 0 15 0 0 0 0 0 0 15 7 0 15 7

7 渡邉　きよみ Noncaloric TP 0 0 4 4 0 4 12 0 0 0 0 0 12 8 0 12 8

9 豊島　涼花 サンタ JRT 4 0 4 0 0 4 9 0 4 9

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

9 官澤　月子 fiebe BC 5 6 5 5 5 6 32 5 0 5 5 0 3 18 50 2 6 0 6 5 5 6 28 78 1

3 渡邉　きよみ T子Leggings BC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 3 0 5 23 53 1 3 3 5 0 5 5 21 74 2

8 芝田　真紀子 イーサー BC 6 8 6 6 8 34 0 8 0 0 8 42 5 6 6 6 1 8 27 69 3

5 細野　美佐子 pipi BC 5 5 5 5 5 25 3 5 5 0 5 18 43 4 3 6 3 0 0 12 55 4

4 前野　直 SKY BC 6 6 5 6 8 6 37 0 0 5 6 0 11 48 3 0 0 0 0 0 0 48 5

# 横溝　幸子 Patrick BC 5 5 5 6 5 5 31 5 0 0 0 5 0 10 41 6 0 41 6

2 芝田　真紀子 D.D BC 5 6 8 8 5 6 38 0 0 0 0 0 38 7 0 38 7

1 官澤　月子 Lutti BC 0 0 5 5 5 15 3 5 0 3 5 5 21 36 8 0 36 8

6 磯貝　久子 うみ子 BC 5 ff 3 3 5 5 3 24 5 5 0 0 0 10 34 9 0 34 9

7 門松　圭子 LYLAS BC 6 6 1 6 6 25 0 0 0 0 0 0 25 10 0 25 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

# 伊藤　竜成 澪 BC 6 5 6 0 4 5 26 5 4 5 6 5 6 31 57 1 4 5 5 6 6 6 32 89 1

# 吉川　敏秀 みかん BC 0 8 7 7 7 29 6 7 0 5 7 25 54 2 0 7 7 1 1 16 70 2

8 前野　直 AZURE BC 6 6 6 7 25 5 5 6 0 16 41 5 5 6 0 0 11 52 3 1

# 薦岡　勝美 橙 BC 5 5 5 5 5 25 4 4 5 0 5 4 22 47 3 0 0 4 1 0 5 52 4

5 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 5 5 5 5 5 5 30 4 5 4 0 0 13 43 4 0 0 0 0 0 43 5

2 鵜野　洋子 ケイティ GR 6 5 5 5 6 27 0 4 4 0 5 13 40 6 0 40 6

1 薦岡　勝美 綿 BC 5 5 4 4 4 5 27 4 3 0 0 0 5 12 39 7 0 39 7

9 細野　美佐子 ウッド BC 5 5 5 5 5 25 0 0 5 0 0 5 30 8 0 30 8

6 野木　啓生 シスル BC 5 0 0 4 5 14 0 4 5 0 9 23 9 0 23 9

3 吉川　敏秀 ゆず BC 6 6 6 18 0 0 0 0 18 10 0 18 10

7 渡邉　勘介 アポロ BC f f f f 0 8 0 7 0 15 15 11 0 15 11

4 渡邊　英紀 さくら BC 1 6 0 0 7 0 0 0 5 0 5 12 12 0 12 12

# 鵜野　洋子 アンディ GR 0 4 0 0 0 4 0 4 13 0 4 13

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

7 高橋　諒 R子 BC 25.0 29.0 8.6 9.0 9.0 3.8 8.4 8.2 4.0 8.5 21.7 4.1 0.0 85.3 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 16.5 #### 1.0 24.0 28.0 8.6 9.1 9.1 4.1 8.4 8.3 4.0 8.6 21.8 4.2 86.2 188.0 1

4 垣内　高子 IKKI BC 25.0 26.0 9.6 9.3 9.3 4.5 9.0 8.5 3.9 9.1 22.1 4.0 0.0 89.3 7.0 0.0 7.0 4.0 0.0 9.0 98.3 2.0 21.0 27.0 7.8 9.2 9.0 3.8 8.5 8.3 3.8 8.5 21.2 4.0 84.1 182.4 2

8 鈴木　拓 LEA BC 19.0 26.0 7.3 8.8 8.6 3.5 8.3 8.1 4.0 8.3 20.8 4.0 0.0 81.7 6.0 0.0 6.0 5.0 4.0 0.0 10.5 92.2 4.0 19.0 27.0 7.0 8.6 8.6 3.3 8.2 7.8 4.1 8.2 19.7 3.8 -1.0 78.3 170.5 3

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 23.0 25.0 9.2 9.0 8.8 4.0 7.9 7.9 4.0 7.8 19.9 3.7 0.0 82.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 12.5 94.7 3.0 16.0 26.0 6.2 8.7 8.5 3.3 7.7 7.3 4.0 7.3 17.4 3.5 73.9 168.6 4

6 鈴木　隆 TABY BC 23.0 29.0 7.9 8.0 7.7 3.5 7.5 7.5 3.7 7.4 17.7 3.8 0.0 74.7 5.0 5.0 4.0 0.0 5.0 9.5 84.2 5.0 0.0 84.2 5

9 渡辺　元規 ディスコ BC 14.0 24.0 5.8 7.5 7.3 2.8 7.8 7.4 4.0 7.3 17.2 3.8 0.0 70.9 0.0 7.0 1.0 6.0 7.0 10.5 81.4 6.0 0.0 81.4 6

1 副島　英幸 PIGUMO BC 18.0 29.0 6.2 7.5 7.5 3.0 7.4 7.7 3.9 6.9 16.7 3.8 -1.0 69.6 7.0 0.0 7.0 0.0 0.0 7.0 76.6 7.0 0.0 76.6 7

5 田中　祥平 シャア BC 18.0 24.0 7.5 8.0 8.0 3.4 7.1 7.6 3.5 7.1 17.2 3.6 0.0 73.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 73.0 8.0 0.0 73.0 8

3 若林　友直 ROD BC 20.0 28.0 7.1 7.1 7.1 3.0 7.2 7.2 3.5 7.0 17.1 3.7 0.0 70.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 70.0 9.0 0.0 70.0 9

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

6 門松　圭子 LYLAS BC 18.0 21.0 8.6 7.0 6.8 3.3 6.8 7.0 3.4 7.0 18.4 3.3 0.0 71.6 8.0 0.0 6.0 7.0 7.0 14.0 85.6 1 14.0 20.0 7.0 7.1 6.8 3.0 6.9 6.9 3.5 7.1 17.6 3.2 69.1 154.7 1

1 渡辺　元規 チャクラ NHD 19.0 22.0 8.6 6.5 6.5 3.0 7.4 7.3 3.9 7.7 18.8 3.6 0.0 73.3 7.0 0.0 7.0 6.0 10.0 83.3 2 14.0 22.0 6.4 6.5 6.3 2.9 7.3 7.0 4.0 7.5 17.4 3.7 69.0 152.3 2

4 薦岡　勝美 橙 BC 26.0 29.0 9.0 6.3 6.3 3.0 6.6 6.3 3.4 6.5 14.8 3.4 0.0 65.6 5.0 5.0 0.0 5.0 5.0 10.0 75.6 3 18.0 26.0 6.9 6.5 6.5 3.0 6.8 6.1 3.5 6.3 14.1 3.4 63.1 138.7 3

8 川上　真也 トニ LR 17.0 23.0 7.4 5.8 5.8 2.7 6.6 6.7 3.5 6.8 17.4 3.2 0.0 65.9 6.0 0.0 4.0 4.0 4.0 9.0 74.9 4 12.0 23.0 5.2 5.7 5.8 2.6 6.5 6.3 6.2 6.2 14.8 3.0 62.3 137.2 4

7 横田　英樹 夢来 MD 29.0 31.0 9.4 7.3 7.0 3.2 7.0 7.2 3.7 7.3 17.9 3.6 0.0 73.6 0.0 0.0 0.0 0.0 73.6 5 0.0 73.6 5

5 成井　徳子 COSMO SSD 17.0 25.0 6.8 6.1 5.9 2.7 6.7 6.7 3.5 6.8 16.5 3.2 0.0 64.9 6.0 5.0 5.0 1.0 8.5 73.4 6 0.0 73.4 6

3 湯浅　葉月 出雲 KHD 14.0 22.0 6.4 6.0 6.0 2.7 6.9 6.9 3.7 7.1 18.0 3.5 0.0 67.2 0.0 0.0 6.0 1.0 3.5 70.7 7 0.0 70.7 7

ConbiDBCont完成ORIG FIN

5 横溝　幸子 Patrick BC 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 39.5 5.0 5.0 5.0 5.0 20.0 59.5 1

2 瀬戸　良子 蒼 BTC 7.5 7.0 7.0 7.5 6.0 35.0 7.0 7.0 14.0 49.0 2

3 照沼　久美 Sol BC 7.5 7.5 6.5 7.0 5.0 33.5 5.0 4.0 4.0 13.0 46.5 3

1 木村　真弓 Dunk NDR 6.5 5.5 6.0 7.0 7.5 32.5 5.0 5.0 10.0 42.5 4

4 守屋　伯季 ペーター MIX 6.5 6.5 6.0 6.0 3.0 28.0 4.0 4.0 8.0 36.0 5

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

8 伊藤　竜成 Socken SSD 4 4 4 4 0 0 16 4 5 0 0 0 9 25 1

9 渡辺　一江 蓮 BC 0 3 4 0 3 3 0 13 4 0 0 4 0 3 11 24 2

4 木村　真弓 Luke FCR 5 0 5 4 14 0 0 0 5 5 19 3

2 瀬戸　良子 風大 FCR 0 5 5 10 0 6 0 6 16 4

5 藤井　秀子 どりる FCR 0 4 5 0 4 13 0 0 0 0 0 13 5

1 下村　小夜子 わらび LR 0 0 4 4 4 12 0 0 0 0 0 12 6

3 岸路　基弘 エル MS 0 0 0 3 3 6 0 0 0 3 0 3 9 7

6 下村　裕一 きなこ LR 5 0 0 5 df 0 0 0 0 5 8

7 瀬戸　良子 蒼 BTC 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 8

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

3 木村　竜太郎 Jack GR 10 1 10 21 8 10 7 25 46 1

2 瀬戸　駿 爽大 GR 6 5 5 5 21 5 5 4 5 19 40 2

4 熊丸　美海 LIMU WP 3 3 4 3 4 17 3 3 4 3 3 0 16 33 3

1 和田　真也 ロン TP 4 4 4 4 16 5 6 5 16 32 4

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 薦岡　勝美 麦 BC 6 10 6 0 0 22 8 0 0 0 0 8 30 1

2 官澤　月子 BUBU MIX 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 6 18 18 2

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

門松　圭子 LYLAS BC

PlusOnewan賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

垣内　理 KID BC

カリナンワン賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種
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松岡　真悟
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